
Bezpłatny transport w dniu wyborów 
do Parlamentu Europejskiego 

 
W dniu wyborów do Parlamentu Europejskiego – 9 czerwca 2024 r. na 
terenie Gminy Topólka będzie kursował bezpłatny autobus. Poniżej 
rozkład jazdy. 
 

Transport do lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Topólce 

7 BEZPŁATNA LINIA Z DOJAZDEM DO LOKALI WYBORCZYCH 
Rozkład jazdy ważny tylko w dniu 09.06.2024 r.x 

Przystanek Godz. odjazdu +/- 2 min. 
Przystanek przy posesji  
Dębianki 17 9:00 15:00 

Przystanek szkolny przy 
posesji Jurkowo 6 9:02 15:02 

Przystanek szkolny przy 
posesji Wola Jurkowa 2 
(przy świetlicy) 

9:04 15:04 

Przystanek szkolny przy 
posesji  
Czamanin-Kolonia 6A 

9:06 15:06 

Przystanek szkolny przy 
posesji Czamanin-Kolonia 22 9:09 15:09 

Przystanek szkolny przy 
posesji Czamanin-Kolonia 35 9:11 15:11 

Przystanek szkolny przy 
posesji Czamaninek 32 9:13 15:13 

Przystanek przy posesji  
Czamaninek 21 9:15 15:15 

Przystanek szkolny przy 
posesji Czamaninek 62 9:17 15:17 

Lokal obwodowej Komisji 
Wyborczej Nr 7 w Topólce 9:20 15:20 

 

Wszystkim korzystającym z bezpłatnego transportu w dniu wyborów zapewniamy kurs 
powrotny według ustalonej trasy. 

 

Linia bezpłatna 

Organizator linii: Urząd Gminy Topólka 

Przewoźnik: Transport Osobowy Paweł Piasecki 


